
w w w . s h a h r v a n d - n e w s p a p e r. i r

15
روایت داغ

مهران مدیرى و 
محمدرضا گلزار 

رکورد زدند
فيلم «ما همه با هم هستيم» 
به کارگردانی کمال تبريزی 
و بازی مهران مديری و 
محمدرضا گلزار، علاوه بر 
اين که پرفروش ترين فيلم 
روز عيد فطر ۹۸ شد، توانست 
رکورد فروش در روز اول اکران 
تاريخ سينمای ايران را هم 

بشکند .

تغییر فیلم جدید 
تارانتینو 

در  روزگاری  «روزی 
جشنواره  در   هاليوود» 
فيلم کن امسال به نمايش 
تحسين  با  و  درآمد 
مخاطبان روبه رو شد. 
اين فيلم که جديدترين 
ساخته کوئنتين تارانتينو 
با بازی لئوناردو دی کاپريو 
و برد پيت است و با بودجه 
۹۰ ميليون دلاری ساخته 
شده، بالاترين توقعات را 
برای کمپانی سونی که 
در اين پروژه با تارانتينو 
در توليد فيلم مشارکت 

داشته، ايجاد کرده است. 

رونالدو، 21 گل تا 
رکورد على دایى

هت تريک رونالدو مقابل 
سوييس در ليگ ملت های 
اروپا جمع گل های زده ملی 
او را به ٨٨ رساند و حالا اين 
ستاره پرتغالی فقط ٢١ گل 
ديگر نياز دارد تا رکورد ١٠٩ 
گل زده علی دايی را بشکند.

بازگشت 
خیابانى با پروژه 

جدید
جواد خيابانی که انتشار 
نگرانی ها  يک عکس 
درباره اش را افزايش داده 
بود، با مسئولان تلويزيون 
صحبت هايی کرده تا يک 
برنامه تحت عنوان تاريخ 
شفاهی ورزش ايران را 

بسازد و روی آنتن ببرد.

 

شصت ونهمين کنگره فدراسيون جهانی فوتبال (فيفا) در شهر پاريس، پايتخت فرانسه با حضور نمايندگان 
٢١١ فدراسيون و اتحاديه عضو فيفا از ٦ کنفدراسيون مختلف برگزار شد. در اين کنگره، جانی اينفانتينو به طور 
رسمی برای چهار سال ديگر به عنوان رئيس بالاترين نهاد فوتبالی جهان انتخاب شد. رئيس سوييسی يوفا که 
در ماه فوريه ٢٠١٦ در پی فاش شدن تخلف و فسادهای مالی فيفا، جانشين سپ بلاتر شد، در اين رأی گيری 
رقيبی نداشت. به اين ترتيب اينفانتينو ٤٩ ساله تا  سال ٢٠٢٣ به رياست فدراسيون جهانی فوتبال ادامه خواهد 

داد. حضور اينفانتينو با توجه به روابط خوبی که با مهدی تاج دارد، به سود فوتبال ايران خواهد بود.
 

خبر خوب؛ 
رفیق تاج 

رئیس فیفا 
ماند

عکس نوشت

اين تصوير نخستين بمب 
نقل و انتقالاتی به نظر 
می رسد؛  هافبک تکنيکی 
ذوب آهن که پيشنهادهايی 
از استقلال و پرسپوليس 
داشت، به سپاهان پيوست 
گفته می شود  درباره اش  و 
که اين خريد در حدود 
٣ ميليارد تومان برای 
طلايی های اصفهانی آب 

خورده است!

بوکسور  دختر  خادم  صدف 
جوانی که با رفتن به فرانسه 
و آموزش تحت نظر مهيار 
مشی پور و مبارزه ای در اين 
کشور اعلام کرد ديگر به 
ايران برنمی گردد، عکسی با 
لوران بلان اسطوره فوتبالی 
فرانسوی ها منتشر کرده 

است.

شيوا ابراهيمی بازيگر نقش منيژه در سريال «برادرجان» عکسی از خود در کنار ندا 
جبرئيلی (ليلا) منتشر کرد. ابراهيمی برای نشان دادن دوستی اش در دنيای واقعی 

عکسی را در اينستاگرام خود منتشر کرد و نوشت: «با منيژه و ليلا...»

تصويری از همسر و پسر 
حبيب محبيان، خواننده 
مطرح پاپ را بر سر مزار او 
می بينيد. سه  سال پيش در 
چنين روزی حبيب به دليل 
بيماری دار فانی را وداع گفت.

 

تیتربازى
حسرت بزرگى که روى دل والیبال ماند

کولاکوویچ
مغلوب تعویض هاى برزیل!

شهروند| بدون  شک يکی از اصلی ترين دلايل 
باخت ديروز واليبال ايران به برزيل نيمکت نه 
چندان قدرتمند تيم کولاکوويچ بود. سرمربی 
صرب برخلاف همتای برزيلی خود در لحظات 
حساس بازی نمی توانست تعويض های کليدی 
انجام دهد و چند باری هم که دست به اين کار 
زد، به خاطر تجربه پايين بازيکنان جايگزين 

نتيجه  نگرفت. 
واليبال ايران روزهای خوبی را نسبت به دو  
سال اخير پشت سر می گذارد و نمی توان خيلی 
به ايگور کولاکوويچ به خاطر شکست برابر تيم 
پرستاره برزيل ايراد گرفت؛ اما وقتی يادمان 
می افتد که در ست چهارم فقط يک امتياز تا ثبت 
يک برد ٣ امتيازی فاصله داشتيم، نمی توانيم اين 
حسرت را به اين زودی از ياد ببريم. با اين که نفرات 
داخل زمين تيم ملی واليبال نسبت به سال های 
اخير تفاوت چندانی نداشتند اما کولاکوويچ 
توانسته تيم آماده ای را راهی ليگ ملت ها کند. بعد 
از سه برد متوالی در هفته نخست برابر ايتاليا، چين 
و آلمان، ديروز چيزی نمانده بود تا برزيل هم اسير 
قدرت نمايی بلندقامتان ايران شود؛ اما ذخيره های 
پرافتخارترين تيم جهان با ورودشان به زمين 
روند بازی را تغيير دادند و با استفاده از تجربه 
خود چهارمين برد متوالی شان را کسب کردند. 
با اين که ايران يک امتياز از اين بازی گرفت، اما 
روند بردهايش قطع شد. وقتی برای ناراحتی و 
حسرت خوردن نيست چون صبح امروز بار ديگر 
واليباليست های ايرانی يک بازی سخت را برابر 
آرژانتين پيش رو دارند. با اين که شروع ايران  در 
توکيو موفقيت آميز نبود، اما اين مسير همچنان 
ادامه دارد. حالا کار کولاکوويچ از هميشه اهميت 
بيشتری پيدا می کند که بتواند شاگردانش را 
بعد از باخت برابر برزيل و گذراندن يک بازی 
سنگين برای نبرد با آرژانتين آماده کند. حالا که 
ايران صدرنشينی را از دست داده،  شايد فشار 

کمتری روی معروف 
و يارانش باشد؛ اگر 
از  نمی توان  چه 
عملکرد فوق العاده 
ديروز چند بازيکن 
ازجمله سيدمحمد 
موسوی روی تور 
محمدرضا  و 
در  حضرت پور 
دريافت ها به 
راحتی گذشت.
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پرسپوليس  باشگاه  مديرعامل 
سخت ترين روزهای عمر خود را سپری 
می کند. داستان احتمال جدايی برانکو 
از اين تيم باعث شده فشار هواداران 
روی او بيشتر شود و پرسپوليسی ها 
به تندترين شکل ممکن و در اوج 
بی اعتمادی در حال انتقاد از ايرج 
عرب هستند. مديری که در اين مدت 
نتوانسته انتظارات هواداران را برآورده 
کند و حالا در موضوع تسويه حساب 
با برانکو و توافق با اين مربی برای ادامه 

همکاری بر روی لبه تيغ قرار دارد.
#ايرج_عرب تو فعاليت های #اقتصادی چه دستاورد بزرگی برای باشگاه بزرگ #پرسپوليس 
داشت؟! جواب اين سوال، علت تمام نگرانی های هواداران #پرسپوليس درباره #برانکو و نقل 

وانتقالات باشگاه است.
جناب آقاي ايرج عرب، مديريت محترم باشگاه پرسپوليس! باغ زيباي ما به باغبان نياز دارد، 

باغبان ما هم برانکوست نه شما! گفتيم حواستون بيشتر جمع باشه.
ايرج عرب به خوبی می دونه که اگر برانکو تو پرسپوليس نَمونه خودش و دوستانش هم ديگه تو 

باشگاه نمی تونن جايی داشته باشن؛ چون با حمله تند هوادار روبه رو ميشن.
عرب گفته اين که هوادارا ميگن ماندن برانکو خط قرمز است، درست نيست. اتفاقا آقای عرب 

خط قرمز هوادار موندن برانکوست. شما نيستی که برای هوادار تعيين تکليف کنی.
اگر قراره باشگاه پرسپوليس پول برانکو رو با شماره حساب دادن به هوادارا تأمين کنه، پس 
بهتره اين مديريت و ايرج عرب هم نقشی تو باشگاه نداشته باشن. مديری که نتونه مطالبات 

مربی موفق خودش رو بده کاری برای پرسپوليس نمی تونه انجام بده.
سوال من اينجاست عرب چرا وقتی برانکو نامه های اول و دوم خودش رو برای مطالباتش به 
باشگاه داد، به فکر تأمين پول و شماره حساب دادن به هوادار نيفتاد؟ چرا گذاشت آن قدر دير 

بشه؟
من موندم چرا وزير با استعفای ايرج عرب موافقت نکرد؟ واقعا خيلی سخته انتخاب يک مدير 

قوی برای اداره باشگاه پرسپوليس؟
 

سريال گاندو در نخستين شب پخش از شبکه سه سيما جنجال ديگری را رقم زد. در يکی 
از پربازديدترين و سياسی ترين سکانس های سريال که عمليات به زمين نشاندن هواپيمای 
مسافربری توسط نيروهای امنيتی کشورمان را به تصوير کشيده است و البته به نظر 
می رسد کاملا برگرفته از قصه دستگيری عبدالمالک ريگی، تروريست سرشناس تکفيری 
باشد، هنگام ورود دوربين به داخل هواپيما تعداد زيادی از خانم های مسافر روسری به سر 
ندارند، اما با ورود نيروهای امنيتی، روسری به سر می کنند؛ موضوعی که حالا به شبکه های 
اجتماعی کشيده شده است. برخی از اساس اين سريال را تکراری و نااميدانه تلقی می کنند، 
برخی هم به دليل اشتباه رخ داده در نمايش زنان بی حجاب در سريال ايرانی، برکناری 
مدير شبکه سه را مطرح می کنند. فاطمه پاقلعه نژاد در توييتر نوشته است: «فقط احسان 
محمدحسنی می تونه تهيه کننده سريالی باشه که زن بی حجاب رو نشون بده که از ترس 
مامور امنيتی شالش رو روی سرش ميندازه! نمايش پايبندی به حجاب از ترس نيروهای 
امنيتی در سريال.» علی رنجبر هم با هشتگ گاندو نوشته است: «تو رو هر کی دوست داريد 
سريال نسازيد.»  بابک هم يکی ديگر از کاربرانی است که درباره اين سريال نوشته است: 
«شروعی تاسف بار و مأيوس کننده برای قسمت اول با داستانی شعاری و پروپاگاندا و اجرايی 

سرد و ضعيف!» 
 

#  ایرج_عرب

# گاندو
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

یا  پناهگاه ها  موقعیت 
منطقه  امن  گریزگاه هاى 
سکونت خود (مثلا پارك ها 
یا سوله ها) را براى مواقع 

کنید. شناسایى  بحرانى 
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شهروند| با اين که برخی از تيم ها کار جذب 
بازيکن برای فصل جديد را آغاز کرده اند و حتی 
به فکر برگزاری اردوی پيش فصل خود هستند، 
استقلال همچنان در پروسه انتخاب سرمربی 
قرار دارد. يک هفته از مهلتی که مديرعامل 
استقلال برای پاسخگويی آندرا استراماچونی 
به پيشنهاد اين باشگاه تعيين کرده بود، گذشته 
و همچنان خبری از پاسخ مثبت يا منفی اين 
مربی ايتاليايی نيست. بعد از اخبار ضد و نقيضی 
که پيرامون وضع مذاکرات استقلال با مربی 
سرشناس ايتاليايی منتشر شد، سايت اين 
باشگاه پنجشنبه شب با انتشار بيانيه ای سعی 
کرد به هواداران خود آرامش دهد: «يکی از 

گزينه های اصلی برای سرمربيگری استقلال، آندرا استراماچونی 
است که مذاکرات مثبتی با اين مربی انجام شده اما تا اين لحظه 
به نتيجه نهايی منجر نشده است. باشگاه استقلال برای انتخاب 
سرمربی خود هرگز از خط قرمزهايش عبور نخواهدكرد.» اين بيانيه 
البته هيچ ابهامی را برطرف نکرد و اتفاقا باعث شد تا گمانه زنی ها 
افزايش پيدا کند. با اين که اکثرا تصور می کردند پرونده حضور 

استراماچونی در ايران بسته شده است، ديروز 
معاون باشگاه استقلال با انتشار عکسی در 
اينستاگرام بار ديگر اميد هواداران را زنده کرد؛ 
اين عکس نشان از توافق و شروع همکاری است 
که البته هيچ توضيحی زير آن نيامده است. اين 
اتفاق شائبه اختلاف بين مديرعامل و معاون 
باشگاه استقلال را مطرح کرد؛ به اين معنی که 
فتحی مخالف شروط مربی ايتاليايی است اما 
خطير روی عقد قرارداد با اين مربی اصرار دارد. 
به  هر حال کمتر از ٢ ماه تا شروع ليگ نوزدهم 
باقی مانده و به نظر می رسد جلسه امروز باشگاه 
استقلال تا حدودی وضع سرمربيگری اين تيم 
را مشخص خواهد کرد. برخی گمانه زنی ها 
هم نشان از اين دارد که درنهايت فرهاد مجيدی از سوی باشگاه 
به  عنوان سرمربی فصل آينده معرفی می شود و استقلال به خاطر 
طولانی شدن پروسه مذاکرات قيد مربی خارجی را زده است. البته 
ديروز نامه ای از سوی باشگاه استقلال خطاب به ماسيمو کاررا، ديگر 
مربی ايتاليايی هم منتشر شده که نشان می دهد فتحی و همکارانش 

به سراغ گزينه های ديگری به جز استراماچونی هم رفته اند. 

شهروند| بعد از چهار  سال و اندی ادامه 
حضور برانکو در پرسپوليس با ابهام هايی 
مواجه شده؛ درحالی که اين مربی چند روز 
قبل سرخپوشان را به دوگانه ای جذاب در 
فوتبال ايران رساند. بحث مطالبات سرمربی 
کروات از باشگاه از مدت ها قبل مطرح شده 
بود، اما گويا هشدارها و نامه نگاری های برانکو 
اثری نداشته و او همچنان حدود ٥٠٠ هزار 
دلار از پرسپوليس طلبکار است.  با اين که 
برانکو ايوانکوويچ يک فصل ديگر با پرسپوليس 
قرارداد دارد، در صورتی که مطالبات خود را 
دريافت نکند، می تواند با استفاده از بندهايی 
که در قراردادش موجود است، از اين تيم جدا 

شود. به همين خاطر اين روزها شايعات پيرامون جدايی برانکو از 
پرسپوليس به اوج خود رسيده و پای يک باشگاه عربستانی هم 
وسط است. گويا الاهلی عربستان خواهان جذب برانکو با رقمی 
نجومی شده و اين مربی کروات را وسوسه کرده تا بعد از چند  
سال ايران را ترک کند.  با اين که هيچ خبر رسمی از توافق برانکو 
و الاهلی منتشر نشده، اما رسانه های سعودی در روزهای اخير بارها 

از نزديک بودن سرمربی پرسپوليس به اين تيم 
عربستانی اخباری را منتشر کرده اند. از سوی 
ديگر برانکو که بعد از قهرمانی در جام حذفی 
تهران را ترک کرده، بابت پرداخت نشدن 
مطالباتش شاکی است و درباره آينده اش 
سکوت کرده؛ اگرچه مديرعامل پرسپوليس 
از ماندن او اطمينان دارد.  ايرج عرب ديروز 
به شايعات اخير اين گونه واکنش نشان داد: 
«گزينه اول، دوم و سوم ما برانکو است. از 
هواداران خواهش می کنم از روی احساسات 
مواردی را بيان نکنند که رفتارشان به باشگاه 
آسيب بزند.» حتی شايعات تا جايی پيش 
رفته بود که از مذاکره مديران پرسپوليس با 
افشين قطبی هم صحبت به ميان آمد، اما عرب اين مسأله را هم رد 
کرد.  به گفته مديرعامل پرسپوليس قبل از خروج برانکو از ايران با 
او توافقاتی بر سر پرداخت مطالباتش شده؛ اگرچه در روزهای اخير 
اختلافاتی بر سر ميزان اين طلب به وجود آمده است. شايد تا زمانی 
که برانکو برای شروع تمرينات به تهران بازنگردد، خيال هواداران 

پرسپوليس بابت ماندن او راحت نشود. 

چرا مربى ایتالیایى پاسخ مثبت یا منفى نمى دهد؟

استقلال- استراماچونى هر روز پیچیده تر از دیروز!
پشت پرده مذاکرات مخفیانه سرمربى پرسپولیس با تیم هاى سعودى

المن، برانکو، 500 هزار دلارم را مى خواهم!
نج

ج

کمتری روی معروف 
و يارانش باشد؛ اگر 
از  نمی توان  چه 
عملکرد فوق العاده 
ديروز چند بازيکن 
ازجمله سيدمحمد 
موسوی روی تور 
محمدرضا  و 
در  حضرت پور 
دريافت ها به 
راحتی گذشت.


